2022年 10月

東京都港区虎ノ門 1-23-1

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、キシロカインポンプスプレー8%に付属されているノズルおよびキシロカインポンプス

プレー専用ノズル 20 本包装につきまして包装仕様を変更することとなりました。また、キシロカイン

ポンプスプレー専用ノズル 100 本包装につきましては、誠に勝手ではございますが、諸般の事情に

より販売を中止させて頂きますことをご案内申し上げます。販売中止に伴いご迷惑をお掛け致しま

すこと、深くお詫び申し上げます。

当分の間、新旧製品が混在することになり、何かとご迷惑をお掛け致しますが、ご寛容賜り、

今後とも、弊社製品につきましてなお一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

 変更内容
【対象製品】

※1 キシロカインポンプスプレー8％の個装箱に付属されているノズルのみの変更となります。

【専用ノズル】

 専用ノズルの仕様を変更いたします。

現 行 品 変 更 品

製品名 包装規格

キシロカインポンプスプレー8％（付属品の専用ノズルのみ）※1 ［瓶］80g

キシロカインポンプスプレー専用ノズル 20 本

 現行品 変更品

全長 120.2±1.6 mm 120.2±1.6 mm

外径 Φ15.2±0.3 mm Φ14.4±0.3 mm

全高 15.1±0.3 mm 14.1±0.3 mm

色 白 透明

包装変更および一部包装規格販売終了のご案内

【個装箱】

 個装箱のデザイン、仕様およびサイズを変更いたします。

 開封口を封緘テープからシュリンク包装へ変更いたします。

 底面をテープ留めしています。

現 行 品 変 更 品

開封時

開封時

●キシロカインポンプスプレー8％の個装箱に変更はございません。

【梱包箱】

 梱包箱のサイズを変更いたします。

●キシロカインポンプスプレー8％の梱包箱に変更はございません。

●入り数に変更はございません。

 変更品出荷予定時期及び変更開始ロット

●弊社在庫状況により出荷時期が前後する場合がございますが、ご容赦を賜りますようお願い申し上げます。

●現在未定となっております変更開始ロットにつきましては、決定次第弊社ホームページにて情報を追記してまいりますの

で、合わせてご確認をお願い申し上げます。

 現行品 変更品

個装箱（mm） 136×54×62 64×55×137

 現行品 変更品

梱包箱（mm） 426×576×334 680×310×453

製品名 包装規格 出荷予定時期 変更開始ロット

キシロカインポンプスプレー8％ 80g 1 瓶 2023 年 4 月 未定

キシロカインポンプスプレー専用ノズル 20 本 2022 年 11 月上旬 22H0526

 変更品識別方法
変更品の識別表示はいたしません。

 販売終了
【対象製品】

●弊社在庫状況により消尽時期が早まる場合がございますが、ご容赦を賜りますようお願い申し上げます。

以上

2210XYB-SPKK

製品名 包装規格 在庫消尽予定時期

キシロカインポンプスプレー専用ノズル 100 本 2022 年 12 月上旬